
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy usług projektowych w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej modernizacji Plant Krakowskich, odpowiednio w odniesieniu od jednej do trzech części zamówienia, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.6.22.DO 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 2 

 
Kraków, dnia 4 marca 2022r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.6.22.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy usług projektowych w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej modernizacji Plant Krakowskich, odpowiednio w odniesieniu 
od jednej do trzech części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 200 000,00 zł brutto, w tym: 
w zakresie części 1 kwotę 50 000,00 zł brutto 
w zakresie części 2 kwotę 70 000,00 zł brutto 
w zakresie części 3 kwotę 80 000,00 zł brutto 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. W zakresie części pierwszej: 
Oferta nr 2 Firma Autorska Pracowania Projektowa Jerzy Wowczak,  
NIP 6791024890, ul. Bieżanowska 46/2, 30-812 Kraków, cena 45 000,00 zł 
brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności 
zgodne z wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. W zakresie części drugiej: 
Oferta nr 2 Firma Autorska Pracowania Projektowa Jerzy Wowczak,  
NIP 6791024890, ul. Bieżanowska 46/2, 30-812 Kraków, cena 60 000,00 zł 
brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności 
zgodne z wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. W zakresie części trzeciej: 
Oferta nr 1 Firma Pracownia Inżynierska Czesław Hodurek, NIP: 6761158723,  
ul. Kasztelańska 20, 30-116 Kraków; cena 79 950,00  zł brutto,  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności 
zgodne z wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
Oferta nr 2 Firma Autorska Pracowania Projektowa Jerzy Wowczak,  
NIP 6791024890, ul. Bieżanowska 46/2, 30-812 Kraków, cena 75 000,00 zł 
brutto, 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności 
zgodne z wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy usług projektowych w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej modernizacji Plant Krakowskich, odpowiednio w odniesieniu od jednej do trzech części zamówienia, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.6.22.DO 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 2 z 2 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2022-03-04T13:17:04+0100




